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DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 132-139 ustawy Prawo zamdwien
publicznych, na dostawe wyrobéw medycznych i niemedycznych jedno i wielorazowych, znak
postepowania PN-226/23/HO

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp” informuje, iz w ww. postgpowaniu wptynety
zapytania do tresci SWZ.
W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy
wyjasnia oraz zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.
W przypadku, gdy udzielone ponizej odpowiedzi pozostaja w sprzecznosci z postanowieniami SWZ lub
tez precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, nalezy przyjgé, ze stanowig one zmiang SWZ,
dokonang przez Zamawiajgcego w mysl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i bedg stanowi¢ podstawe dla
oceny zgodnosci oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:
1) postanowienia odpowiedzi s sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujgce w tym
zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonej odpowiedzi,
2) postanowienia odpowiedzi precyzujq lub uzupetniaja postanowienia SWZ, za obowigzujgce w
tym zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowq trescig SWZ.

Pytanie nr 1:
zatacznik 2.4, poz. 1-6

,Czes$¢ 9 : Medyczne poriczochy przeciwzakrzepowe petnej dfugosci do wykorzystania w profilaktyce
przed-; $réd- i pooperacyjnej zakrzepicy oraz zatorowosci u lezacych pacjentéw z sekwencyjnym
uciskiem 14-22mmHg, wykonane z 78%-poliamid -22% elastan z punktem rewizyjnym w obrebie
palcow i w rozmiarach od S do XXL. Zakres obwoddw wg. zatgczonej tabeli:
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Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowane produkty.

Pytanie nr 2:

»Czy Zamawiajacy w Pakiecie 9 dopusci ponczochy przeciwzakrzepowe petnej dtugosci
z sekwencyjnym uciskiem 18-14-8-10-8 mmHg od kostki do ud; wykonane z : nylon > 86%, poliester,
roica ; w obrebie uda od jego wewnetrznej strony elastyczny klin w gérnej czesci poriczochy; punkt
rewizyjny w obrebie palcdw; kolorystyczne oznaczenie rozmiaru ponczoch w gérnej i dolnej czesci
ponczochy ; dostepne w 18 réznych rozmiarach od S do XXL:*9 rozmiaréw standardowych od A do J
(trzy zakresy obwodu tydki, ponizej 30.5 cm, 30.5 do 38 cm, 38 do 44.5 cm) *9 rozmiaréw dla oséb
otytych od K do T (trzy zakresy obwodu tydki, 38 do 44.5cm, 44.5 do 54.6 cm, 54.6 do 66cm) ;
zarejestrowane jako produkt medyczny?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 3:

»Pakiet 14, skitadowa 1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza serwete z laminatu polietylenowo
polipropylenowego ze wzmocnieniem, o wymiarach 240cm x 340 cm z jednostronng folig o
wymiarach 60 cm x 340 cm, z dwoma otworami o S$rednicy 12 cm wypetnionymi folig nie
przedzielonymi tasma samoprzylepng, umieszczonymi 55 cm od krétszej gérnej krawedzi oraz od
panelu foliowego 75 cm, o gramaturze tacznej 160 g/m2 (podstawowa 56 g/m2 oraz wzmocnienie
104 g/m2)?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 4:
»Pakiet 14, sktadowa 13. Czy Zamawiajacy dopuszcza szpatutke plastikowg do mycia pola

operacyjnego o dtugosci 16 cm?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowang szpatutke.

Pytanie nr 5:
,Pakiet 14, sktadowa 16

Czy Zamawiajacy dopuszcza ostone foliowg na sprzet okragta o wymiarach 65 cm x 85 cm?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowanej ostony foliowej.

Pytanie nr 6:
,Pakiet 14, sktadowa 17

Czy Zamawiajacy dopuszcza serwete o wymiarach 150cm x 180 cm o gramaturze 60g/m2 oraz
chtonnoscig 600 %?”



Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 7:
,Pakiet 14, sktadowa 18

Czy Zamawiajacy dopuszcza tolerancje w wymiarach tasmy medycznej +/- 1 cm?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 8:

»Pakiet 14, sktadowa 19, Czy Zamawiajacy dopuszcza fartuch chirurgiczny z mankietami wykonanymi z
dzianiny o dtugosci 7,5 cm?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 9:
,Pakiet 14, sktadowa 20

Czy Zamawiajgacy dopuszcza serwetki celulozowe o wymiarach 40cm x 40cm?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 10:

,Pakiet 14, sktadowa 21. Czy Zamawiajacy dopuszcza serwete o wymiarach 150cm x 180 cm o
gramaturze 60g/m?2 oraz chtonnoscig 600 %? ,

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 11:
»Pakiet 14. Czy Zamawiajacy dopuszcza zestaw bez kolorowych etykiet?”

Odpowiedzi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 12:

»Pakiet 14. Czy Zamawiajacy dopuszcza zestaw zapakowany w wytrzymatg torbe foliowg typu Tyvek? ,,

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 13:
,Pakiet 14. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zestawy pakowane w podwdjne opakowanie transportowe:

zewnetrzny karton zaklejany tasmg klejagcg oraz wewnetrzny worek foliowy?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 14:
»Zestawy 2.10 Pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci bezigtowy system do infuzji dozylnej, z 3 portami bezigtowymi, w wersji
bursztynowej (ochrona UV), gdzie na koncu linii znajduje sie zawdr zwrotny, zapobiegajgcy cofaniu sie
krwi do drenu, bez rotacyjnego tacznika luer-lock. Pozostate parametry zgodnie z SWZ".

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.



Pytanie nr 15:
»Zestawy 2.10 Pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci bezigtowy system do infuzji dozylnej, 5 portami beziglowymi, w wersji
bursztynowej (ochrona UV), gdzie na konicu linii znajduje sie zawér zwrotny, zapobiegajacy cofaniu sie
krwi do drenu, bez rotacyjnego tacznika luer-lock. Pozostate parametry zgodnie z SWZ”.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 16:
»Zestawy 2.10 Pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci system podfaczeniowy z 1 portem bezigtowym, ktéry umozliwia
dostrzykniecie lekdw, dren w wersji bursztynowej (ochrona UV), zastawka bezzwrotna na korcu
drenu, ktdéra zapobiega cofaniu sie ptynu do drenu dtugos$¢ 34-35 cm. Pozostate parametry zgodne z
SWz2”.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 17:
»Zestawy 2.10 Pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci system podtaczeniowy z wbudowanym filtrem do podazy lekéw TAXOLI, w
wersji bursztynowej (ochrona UV), zatyczka z filtrem hydrofobowym 1,2 mikrona zabezpieczajgca dren
przed wyciekiem ptynu. Dren zakoriczony zastawka zapobiegajaca sie cofaniu sie ptynu do drenu, bez
ruchomego tacznika luer — lock. Pozostate parametry zgodnie z SWZ”.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 18:
»Zestawy 2.10 Pozycja 5

Czy Zamawiajgcy dopusci dren przezroczysty wielodrozny w wersji bursztynowej (ochrona UV) z
mozliwosciag podtgczenia 2 opakowan z lekiem cytostatycznym oraz z dodatkowym portem
bezigtowym do podazy bolusa. Podaz tylko metoda grawitacyjng. Jednoczesciowa komora kroplowa
bez filtra typu AirStop na dnie komory. Zacisk rolkowy z miejscem na podwieszenie drenu.
Potwierdzenie producenta, ze jest to system zamkniety w mysl definicji NIOSH. Pozostate parametry
zgodne z SWZ”.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 19:
»Zestawy 2.10 Pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci dren przezroczysty wielodrozny w wersji bursztynowej (ochrona UV) z
mozliwoscia podtgczenia 4 opakowan z lekiem cytostatycznym oraz z dodatkowym portem
bezigtowym do podazy bolusa. Podaz tylko metodg grawitacyjna. Jednoczesciowa komora kroplowa
bez filtra typu AirStop na dnie komory. Zacisk rolkowy z miejscem na podwieszenie drenu.
Potwierdzenie producenta, ze jest to system zamkniety w mysl definicji NIOSH. Pozostate parametry
zgodne z SWZ”.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.
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